ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO SUL

CNPJ:

Floriano Peixoto, 222

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

87.489.910/0001-68

97400-000 - São Pedro do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2021 - PR

56/2021

56/2021

29/04/2021

Folha:  1/1

             ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita Municipal de Prefeito Municipal de São Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que
lhe conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
Federal n 8.666/93 e alterações posteriores, a vista de parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

56/2021
9/2021-PR
PREGÃO PRESENCIAL
14/05/2021

REGISTRO DE PREÇOS para futuras prestações serviços de horas máquina de TRATOR DE ESTEIRA
ARTICULADO COM ESCARIFICADOR DE MÍNIMO 14 TON, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras e Trânsito.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

HOERLLE & ASSUMPCAO CONSTRUCOES LTDA     (9195)

1 SERVIÇO TRATOR DE ESTEIRA POR HORA H 500,00  0,0000 300,00    150.000,00

Total do Fornecedor: 150.000,00

Total Geral: 150.000,00

--------------------------------------------------------------------------
Ziania Maria Bolzan - Prefeita Municipal

14/05/2021  12:58:09